令和２年８月３日

各  位

公益社団法人中部圏不動産流通機構

事  務  局

夏季休業のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のことと大慶に存じます。平素は当機構運営にご協力を

賜り、厚くお礼申し上げます。
 早速ですが、下記の通り事務局業務を休業いたしますので、ご配慮賜ります

ようお願い申し上げます。

 また、令和２年６月２４日付け文書「レインズシステム休止のお知らせ」に

てご案内致しました通り、次期レインズシステムの移行作業等のリハーサル実

施に伴い、下記の通りレインズシステムを休止いたしますので、併せてご配慮

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

（１）事務局休業期間

令和２年８月１１日（火）～８月１４日（金）

（２）レインズ休止期間

令和２年８月７日（金）～８月１６日（日）

  （３）レインズＩＰ型ホームページ利用開始

      令和２年８月１７日（月）７：００ ～

以上